
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження плану роботи Вченої ради Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна 

на 2024-2025 навчальний рік» 

від  29 серпня 2024 року, протокол № 16 

 

Заслухавши Голову Вченої ради університету Тетяну КАГАНОВСЬКУ щодо  

затвердження плану роботи Вченої ради Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна на 2024-2025 навчальний рік, на підставі 

підпункту 39 пункту 13.2 Статуту Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

1. Затвердити план роботи Вченої ради Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна на 2024-2025 навчальний рік з 

можливістю доповнень і корегувань порядку денного засідань протягом 

року. 

 

Відповідальний: Учений секретар Олена ФРІДМАН 

Термін виконання: до 31 серпня 2024 року 

 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар       Олена ФРІДМАН 

 

 

 



 

План 

роботи Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

на 2024-2025 навчальний рік 
 

Дата засідання Порядок денний Доповідачі 

30 вересня  2024 року 

 

1. Про реалізацію програми психологічного супроводу 

здобувачів вищої освіти. 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи  Бабічев А. В. 

2. Поточні справи.  

28 жовтня  2024 року 

 

1. Про результати  вступної кампанії 2024 року. Відповідальний секретар 

приймальної комісії Зубенко Г. В. 

2. Про роботу університету в осінньо-зимовий період 2024-

2025 н.р. 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи  Блиндюк В. С. 

3. Поточні справи.  

18 листопада 2024 року 

 

Урочисте засідання, присвячене 220-й річниці підписання 

Стверджувальної грамоти про створення Харківського 

університету. 

Голова Вченої ради університету 

Кагановська Т. Є. 

25 листопада 2024 року 

 

1. Про ефективність післядипломної та  неформальної освіти 

в університеті 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи Бабічев А. В. 

2. Про оновлення освітніх програм підготовки майбутніх 

педагогів у контексті впровадження реформи «Нова українська 

школа» 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи Гриневич Л. М. 

3. Поточні справи.  



23 грудня 2024 року 

 

1. Про організацію підготовки іноземних студентів.   Проректор з науково-педагогічної 

роботи Назиров З.Ф. 

2. Про затвердження Правил прийому на 2025 рік. Відповідальний секретар 

приймальної комісії Зубенко Г.В. 

3. Присвоєння почесних звань університету. 

 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи Самородов Б. В. 

4. Поточні справи.  

27 січня 2025 року 

 

1. Про розвиток цифрового простору університету. Проректор з науково-педагогічної 

роботи Самородов Б. В. 

2. Про кошторис університету на 2025 рік. 

 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи  Блиндюк В. С. 

3. Поточні справи.  

29 січня 2024 року Урочисте засідання, присвячене 220-й річниці відкриття 

університету. 

Голова Вченої ради університету  

Кагановська Т. Є. 
 

24 лютого 2025 року 

 

1. Про роботу разових спеціалізованих рад із присудження 

наукового ступеня доктора філософії. 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи Головко О. М. 

2. Про результати наукової роботи в університеті у  2024 році. Проректор з науково-педагогічної 

роботи  Пантелеймонов А. В. 

3. ЗВІТ ПРОРЕКТОРІВ Проректори з науково-

педагогічної роботи 

4. Поточні справи.  



31 березня 2025 року 

 

1. Про запровадження і розвиток міждисциплінарних освітніх 

програм. 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи Головко О. М. 

2. Поточні справи.  

28 квітня 2025 року 

 

1. Про реалізацію політики проєктної діяльності в 

університеті. 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи Бабічев А. В., 

Пантелеймонов А. В. 

2. Про освітні програми Академії вчительства, спрямовані на 

подолання викликів війни 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи Гриневич Л. М. 

3. Поточні справи.  

26 травня  2025 року 

 

1. Про реалізацію заходів з міжнародної діяльності 

університету. 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи  Назиров З. Ф. 

2. Поточні справи. 

 

 

30 червня  2025 року 

 

1. Про науково-дослідну роботу молодих вчених та 

здобувачів вищої освіти в університеті.  

Проректор з науково-педагогічної 

роботи Пантелеймонов А. В. 

2. Про акредитацію освітніх програм у 2024/2025 

навчальному році. 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи Головко О. М. 

3. Поточні справи.  

29 серпня 2025 року 

 

1. Затвердження плану роботу Вченої ради на 2025-2026 

навчальний рік.   

Голова Вченої ради університету  

Кагановська Т. Є.   

2. Поточні справи.  

 


